de la compañía HERGOCOMEX SERVICIOS. DE. COMERCIO 

EXTERIOR CIA. LTDA. conforme se describe a: continuación: (1) Los 

señores DIEGO'-XAVIER GONZALEZ SANTAMARÍA y MARIUXI 

PAOLA VILLAFUERTE. RAMON, ceden a favor .de. la “señora 

ANDREA NATALIA GONZALEZ SANTAMARIA doscientas veinticinco 

(225) participaciones sociales que representan el once punto 

veinticinco por ciento (11,25%) de las dos mil (2.000,00) 

participaciones emitidas por la Compañía HERGOCOMEX 

SERVICIOS DE COMERCIO EXTERIOR CIA. LTDA.; más la mitad 

de los derechos y acciones que el señor DIEGO XAVIER GONZALEZ

[...]

dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en su 

totalidad. (ii) Adicionalmente los señores DIEGO XAVIER 

GONZALEZ SANTAMARÍA y MARIUXI PAOLA VILLAFUERTE 

RAMON, ceden a favor de la señora ADRIANA ALEXANDRA 

GONZALEZ SANTAMARIA las restantes doscientos veinticinco (225) 

participaciones sociales que representan el once punto veinticinco 

por ciento (11,25%) de las dos mil (2.000,00) participaciones 

emitidas por la Compañía HERGOCOMEX SERVICIOS DE 

COMERCIO EXTERIOR CIA. LTDA.; más la otra mitad de los 

derechos y acciones que el señor DIÉGO > AVIER GONZALEZ

[...]

d) Posesión efectiva de los herederos ¿de la señora FANNY 

GRACIELA SANTAMARIA CORONADO. 'CLAÚSULA DÉCIMA: De 

conformidad con lo que manda la Disposición General Segunda, 

de la Ley Reformatoria de la Ley “Notarial, publicada en el 

Suplemento del Registro Oficial número novecientos trece 

(No.913), de treinta (30) de diciembre de dos mil. dieciséis (2016), 

detallo información del compareciente, DIEGO XAVIER GONZALEZ 

SANTAMARIA, su domicilio está ubicado en la calle La Pinta E5-38 

entre Rábida y Juan León Mera, Edf. Royal Pacific, su número

[...]

d) Posesión efectiva de los herederos ¿de la señora FANNY 

GRACIELA SANTAMARIA CORONADO. 'CLAÚSULA DÉCIMA: De 

conformidad con lo que manda la Disposición General Segunda, 

de la Ley Reformatoria de la Ley “Notarial, publicada en el 

Suplemento del Registro Oficial número novecientos trece 

(No.913), de treinta (30) de diciembre de dos mil. dieciséis (2016), 

detallo información del compareciente, DIEGO XAVIER GONZALEZ 

SANTAMARIA, su domicilio está ubicado en la calle La Pinta E5-38 

entre Rábida y Juan León Mera, Edf. Royal Pacific, su número